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Helsing frå redaksjonen

4 / HELSING FRÅ REDAKSJONEN



Temaet i år er natur. Vi har valt dette temaet for 
å framheve det fine miljøet vi har både i og rundt 
oss på denne flotte skulen. Alle veit nemleg at vi 
har flott natur på Sunnmøre, men ikkje alle legg 
like godt merke til han. Vi vil difor setje omgjevna-
dane i fokus, og det faktum at skulen er sertifisert 
som "miljøfyrtårn", passar dessutan godt til årets 
naturtema.

Vi vonar at det fine miljøet både utanfor og inne 
på skulen er med på å gje deg eit flott skuleår!

Kos og klem frå 2MK1 :)

No er skuleguiden 2016-17 endeleg her! 
Vonleg har vi fått til å skape eit fint 
minne de kan sjå attende på i framtida. 

Vi i 2MK1 har heilt sidan skulestart jobba og stått 
på med denne tradisjonsrike skulekatalogen, det 
vil seie at vi har lagt bak oss heile sju veker med 
fotografering, designutvikling, marknadsføring og 
innhaldsproduksjon.

I tillegg til å vere ei minnebok skal skuleguiden óg 
fungere som eit praktisk oppslagsverk i skule-
kvardagen. Å presentere skulen og alt den har å 
by på, på berre 100 sider, er ikkje berre berre.

Vi har prøvd så godt vi kan å skape eit nytt og 
spennande konsept. I år har vi ikkje berre gjort 
eit par nye ting, vi har rett og slett revolusjonert 
skuleguiden!

Korleis? Jau: Vi vil at elevane skal bli betre kjende 
med kvarandre, og har difor plassert alle portrett-
bileta samla, ikkje klassevis som tidlegare. Same-
leis med klassebileta. Samhald er nemleg ein viktig 
faktor for eit godt læringsmiljø! Difor har vi også 
brukt ein del plass på å presentere alle tilsette, for 
vi vil at elevane skal bli betre kjende med HEILE 
skulen, ikkje berre medelevane og lærarane sine. 

Værsågod!
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Helsing frå 
elevrådsleiaren

6 / HELSING FRÅ ELEVRÅDSLEIAREN



Elevane si 
stemme

“Vinter er mi favorittårstid fordi då er det 
mykje kjølegare ute, og forhåpentligvis er 
det snø på fjella slik at eg kan køyre på 
snowboard og ski.” 
- Kristoffer Egset

ELEVRÅDSSTYRET:

* Kristoffer Egset
* Lasse Strand Gule
* Amalie Hjelseth
* Pernille Holsvik Ingebrigtsen
* Carl Dennis Flåte
* Mia Malika Skaare Gjerseth
* Marte Hallingstad Barstad
* Maren Elise Haanes Waagan
* Åge Gjengedal Sætre

- Jobben min er å fordele arbeidsoppgåver 
til styret, passe på at elevrådsarbeidet 
blir gjort rett og at vi følgjer alle  
retningslinjene.

Det seier elevrådsleiar Kristoffer Egset. Den 
formelle makta til elevane ligg i elevrådet, og alle 
tillitsvalte frå klassene er medlemmar. Kvart år blir 
det valt ein leiar til elevrådet ved Volda vgs. I år 
har vi fått Kristoffer Egset i 3ST3 til å være den 
store stemma til elevane:

- Eg og styret opprettheld elevdemokratiet ved 
skulen. Du kan finne meg i gangane i friminuttet og 
på Facebook. Elevrådet skapar eit godt samhald 
mellom elevane og skulen. Forventningane våre i 
år er store, og vi trur det kjem til å bli eit minnerikt 
år for elevane, seier elevrådsleiaren.

Elevrådet har allereie vedtatt at dei skal kontakte 
EO-fondet frå Elevorganisasjonen for å få bolledag 
til skulen.

- Og når det gjeld elevane: Engasjer dykk, kos 
dykk og gjer mykje bra! Vi snakkast i gangane!
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Helsing 
frå rektor

8 / HELSING FRÅ REKTOR



Endeleg er den her, og tradisjonen tru 
vert det meste av opplaget selt i løpet 
av nokre få dagar.

Ikkje eingong utbreiinga av sosiale medium som 
Facebook, Instagram eller Snapchat har lagt ein 
dempar på etterspurnaden etter ei god gammal 
trykksak som skuleguiden, og det seier det meste.

Eg har dei siste åra fått følgje prosessen frå 
spede idear til det ferdige produktet, og både ser 
og høyrer korleis dette skuleprosjektet utfordrar 
kreativitet, fagleg kompetanse og samarbeidsevne. 
På ny har MK-miljøet evna å finne nye vriar og 
kreative løysingar som definerer produktet og gir 
det eigenart. 

Natur som tema er spennande og givande. Natur er 
viktig for oss, og den gir inspirasjon og avkopling. 
Sjølv har eg min kjæraste hobby i sportsfiske, og 
særleg i jakten på laks og sjøaure. 

Eg såg allereie utifrå skissene at assosiasjonane 
raskt vil gå til skog og mark når årets skuleguide 
vert teken i bruk - og det kan lyse opp i den 
mørkare tida som vi går inn i. Skuleguiden plar 
vere i dagleg bruk med meg, og det er kjekt å 
kunne få bla i ei så flott utgåve! 

Godt jobba 2MK! Dette er eit produkt som klårt 
syner at klassa er på veg mot høgare mål!

Venleg helsing 

Trond Hjelseth 
Rektor Volda Vgs 

"The boss"
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Leiinga

10 / LEIINGA



Rektor si 
høgre hand

JØRUND FET er avdelingsleiar for lærarar som 
underviser i norsk og samfunnsfag. Han er også 
ansvarleg for russen, Operasjon Dagsverk og 
Vardefesten. Jørund si favorittårstid er sumaren, 
fordi då er det sol og varmt, slik at han kan gå i 
shorts.

LISBET OSE er avdelingsleiar for språkseksjonen 
og realfagseksjonen. Ho har i tillegg ansvaret for 
eksamensgjennomføring, vitnemål og inntak, og ho 
har ansvaret for å sikre at folk får det valfaget 
dei skal ha. Favorittårstida hennar er sumaren på 
grunn av det fine vêret.

Alle dei fem i leiinga har kontor i 
admin istrasjonsf løya l ike ved skule-
kontoret/resepsjonen.

OLAV TRANDAL er IT-ansvarleg og avdelingsleiar 
for driftpersonalet (vaktmeistrar, reinhaldarar, 
kantine- og kontortilsette). Han er ein ekspert innan 
IT, så om du treng hjelp med programvare, innlogging 
eller andre datarelaterte problem, så er Olav din 
mann. Olav si favorittårstid er hausten, og han har 
ingenting i mot å gå på tur i ruskete haustvêr.

JAN TERJE EIDSET er assisterande rektor og 
avdelingsleiar for både Medium og kommunikasjon 
og Musikk, dans og drama. Han jobbar elles med å 
leggje timeplanar for heile skulen, være elevråds-
kontakt, kontaktperson for praksisstudentar og 
koordinator for fagkoordinatorane. Favoritt- 
årstidene til Jan Terje er både sumar, haust og vinter 
- dei er alle fine årstider for å komme seg opp på 
fjellet og nyte dei fine fargane.

KRISTIN BAKKE SÆTERÅS er avdelingsleiar for 
Service og samferdsel og kroppsøvingseksjonen, 
ho har ansvaret for HRM og spesialpedagogikk, 
og er kontaktperson for oppfølgingstenesta. Ho 
gjer mykje administrativt, men underviser også 
litt. Fjellgeita Kristin si favorittårstid er våren, når 
snøen trekk oppover og graset blir grønt.
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Kontoret

12 / KONTORET



Har du spørsmål om til dømes busskyss 
eller stipend? Eller kansk je om timeplanar 
eller vitnemål? Då er kontoret til hjelp 
for deg. 

I resepsjonen er det stort sett Anne Grete (i 
midten) de finn. Gerd Sofie (til venstre) og Eli (til 
høgre) jobbar med andre kontoroppgåver, men 
er også ein del av resepsjonstenesta. Dei tilsette 
ved kontoret er å finne kvar skuledag frå 08:10 til 
15:10. Du kan også nå dei på telefon 700 59 301.

Om ikkje dei kan svare på det du lurer på, så finn 
dei nokon som kan. Dei held til på øvre bygg, ned 
trappa ved kantina og til høgre for biblioteket. 
Dagane til kontordamene går mykje ut på arbeid 
med økonomi, reiserekningar og stipend. I tillegg 
til å svare på spørsmål kan dei hjelpe elevane med 
å skaffe dokumentasjon ein treng for å få nytte 
studentrabattar.

Om du vil kjøpe skuleguiden, DVDar frå tidlegare 
musikalar, eller om du berre leitar etter nokon på 
skulen, så har kontordamene oversikt over det 
meste.

“Eg likar best hausten. Det er fine fargar, 
klar luft og det er godt å vere ute.”
- Gerd Sofie

“Kvar årstid har sin sjarm, men sumaren er 
finast på grunn av varmen.”
- Anne Grete

“Sidan hausten er så lang, likar eg best 
sumaren og vinteren.”
- Eli

Spørsmål? 
Kom til oss!
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Rådgjevarane

14 / RÅDGJEVARANE



Karriereguidane
Rådg jevarane sin kvardag er svært 
variert. Den går ut på å ta imot 
elevar med opne hender om dei har 
spørsmål, eller berre vil snakke. 

Du kan spørje dei om alt, til dømes om utdanning, 
sosiale spørsmål og andre problemstillingar du 
måtte ha. Spørsmåla kan anten vere skulerelaterte 
eller handle om noko som skjer heime.

Dei vil vere til best mogleg hjelp, og finn alltids 
gode løysingar på dine problem. Dei har sjølvsagt 
teieplikt, som vil seie at det du fortel ikkje forlèt 
kontoret.
 
Du finn dei i 1K-gangen (første etasje i klasse-
romsfløya på øvre bygg). Trefftidene ser du i 
timeplanen til høgre (R=Randi, K=Kristian).

Tlf. Randi: 700 59 323
Tlf. Kristian: 700 59 324

“Favorittårstida mi er hausten.”
- Randi

“Sidan det er så varm og fin luft i Noreg om 
sumaren, så er det mi favorittårstid.”
- Kristian

t i m e k l . m ån t y s ons tor fre

1 0815-0900

2 0900-0940 r r k

3 0950-1035 r k r

4 1035-1115 R k r

lunsj 1115-1145 r

5 1145-1230 k r

6 1235-1320 k r k / r k

7 1325-1410 k r k / r k

8 1415-1500 k r K / r k
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Helsesøster

16 / HELSESØSTER



Ein god lyttar
Dersom du treng nokon å snakke med 
eller om du har spørsmål om seksuell 
helse eller prevensjon, kan du snakke 
med helsesøster Lisbeth Hoggen Totland.

Ho er næraste nabo med rådgjevarane, og det er 
berre å banke på. Husk at helsesøster har teie-
plikt, ho er ei du kan stole på og få hjelp av. Ho 
ynskjer deg velkomen om det er noko du lurer på.
 
Måndagar og onsdagar har Lisbeth kontortid på 
skulen heile dagen. Du kan også ta kontakt med 
henne på telefon, SMS eller e-post dersom du vil 
avtale eit møte. 

Helsestasjon for ungdom er òg eit tilbod dersom 
du har spørsmål eller vil snakke med nokon. Hugs 
at helsestasjonen også har teieplikt. Dei har ope 
tysdagar frå 15:00 - 16:30, og held til på rådhuset 
i Volda.

Tlf. på skulen: 700 59 325
Mobil: 974 27 278
E-post: helsesyster@volda.vgs.no

Tlf. helsestasjonen: 700 58 820

Sjå også: facebook.com/hfuorstavolda

“Favorittårstida mi er hausten. Eg likar den 
friske lufta, dei fantastiske fargane og det 
fine vêret.”
- Lisbeth
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Biblioteket

18 / BIBLIOTEKET



Ei reise inn i 
ei eiga verd
Om du går ned trappa til høgre for 
kantina, så finn du biblioteket. Der 
jobbar den hyggelege bibliotekaren 
Heidi Holen.

Ho kan blant anna hjelpe deg med å finne den 
perfekte boka, lydboka eller filmen. I tillegg kan 
ho hjelpe deg med datautstyr og skulepc-en din. 
Du kan også kome til biblioteket for å lese i aviser, 
tidsskrifter og ulike magasin - Heidi sørgjer for å 
halde samlinga oppdatert med ferske utgåver.

Det er også her du finn alle fagbøkene du treng. 
Heidi har ansvaret for å halde aktuelle lærebøker 
og digitale læringsressursar, og har god oversikt 
over kva som finst. Og om du vil jobbe i ro og 
mak, så er lesesalen tilknytt biblioteket ein fin stad 
å vere.

Heidi ynskjer deg vidare velkomen dersom du 
treng motivasjon til å byrje på ei oppgåve. Kanskje 
du rett og slett berre treng ein liten dose med 
inspirasjon til å fortsetje dersom du står litt fast? 
Biblioteket har som regel det du leitar etter, om 
det måtte vere i ei biletbok eller i eit leksikon. 

 
Du kan kontakte biblioteket via e-post, på telefon 
eller gjennom ei melding på Fronter.

Opningstider: 08:00 - 15:10
Tlf: 700 59 310
E-post: bibliotek@volda.vgs.no

“Favorittårstida mi er sumar. Eg likar meg 
best når det er fint vêr, sol og varme.” 
- Heidi
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Kantina

20 / KANTINA



Svolten?
«Eit eple om dagen er godt for magen». 
Frøydis (t il venstre), Cecil ie og Else- 
Marie byr på mykje god mat. 

Du kan kjøpe alt frå sjokolademjølk og nudlar i 
kopp, til ulike typar bagettar og iste. Her kan du 
også få ulike varmrettar som varierer frå dag til 
dag. Følg med på vekemenyane som vert publisert 
på Fronter!
 
Dei kjekke kantinedamene har det travelt i den 
hektiske skulekvardagen. Dei sel og lagar mat til 
elevane, tingar varer og vaskar opp. Difor set dei 
pris på at elevane er flinke til å rydde etter seg i 
kantina. Dei oppmodar også til at du har gjort klar 
pengane dine før du skal betale for å unngå lange 
køar. Graut er ein storslager! Kantina har fått 
beskjed om at dei står fritt til å bestemme menyen, 
men dei får ikkje lov til å ta vekk grauten, sidan 
det er den mest selde retten.

Kantina er open kvar dag frå 08:10 - 13:30.

DØME PÅ EIN TYPISK VEKEMENY:

* Tysdag: Risgraut og rømmegraut, kr. 25,-
* Onsdag: Pannekake, kr. 10,-
* Torsdag: Chrunchy chicken m/potetbåtar, kr. 40,-
* Fredag: Nachos, kr. 40,-

“Favorittårstida mi er sumaren. Eg likar 
varmen og sola.”
- Frøydis

“Eg likar at det går ifrå grått til flotte fargar, 
difor er våren mi favorittårstid.”
- Cecilie

“Eg likar dei flotte fargane og vêret, difor er 
hausten den beste årstida.”
- Else-Marie
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Vaktmeistrane

22 / VAKTMEISTRANE



"Handymen"
Har du noko som må f iksast, el ler 
ser du noko på skulen som ikk je er 
som det skal? Då kan du få hjelp frå 
skulen sine "handymen".

Ronny Aam og Rune Fløtre er skulen sine vakt-
meistrar, og dei har alltid noko å fikse på. Det kan 
vere alt frå lyspærer som må fiksast til maling av 
veggar. Du kan alltids finne dei gåande rundt på 
skuleområdet viss det er noko du treng hjelp til. 

- Spørsmålet vi oftast får av elevane er å bryte 
opp låsane som dei ikkje får opp sjølve, seier vakt-
meistrane. Dei stiller også alltid opp for å fikse 
vassautomatane som blir brukt mykje dagleg.

Elles går det mykje i sesongbasert vedlikehald av 
både skulen og skuleområdet, som til dømes plen-
klipping på våren og snømåking om vinteren.

Vaktmeistrane held til i vaktmeisterkontoret på 
øvre bygg, til venstre for inngongen på vestsida 
(ved parkeringsplassen for mopedar). Dei kan 
også kontaktast via telefon.
 
Tlf. vaktmeisterkontoret: 700 59 313
Tlf. mobil, Ronny: 934 11 467
Tlf. mobil, Rune: 912 43 556

“Favorittårstida til oss begge er sumaren. 
Om sumaren er det alltid god temperatur og 
fine grønfargar ute.”
- Vaktmeistrane
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Reinhaldarane

24 / REINHALDARANE



Morgonfuglane
Lurer du på kvifor golvet er så reint 
og fint heile tida? Det kan du takke 
våre f l itt ige reinhaldarar for!

Reinhaldarane er (frå venstre) Bente Natalie 
Søvik, Monika Siren Dalebø, Grete Karin Urke og 
Leonora Taugahan Kile (ikkje til stades: Margun 
Bjerkvik, Kirsten Jorunn Berg og Carolina Molvik).

Deira jobb er å halde Volda vidaregåande skule 
rein og hygienisk. Dei kjem først på skulen, tidleg 
om morgonen, og vaskar skulen "frå topp til tå". 

Har du mista mobilen, nøklane dine eller kanskje 
eit klesplagg? Då er det stor sjanse for at du kan 
hente det i resepsjonen, for alt reinhaldarane finn 
leverer dei dit.
 
Reinhaldarane held til på pauserommet sitt mellom 
klokka 09:00 - 10:00. Elles kan du finne dei stort 
sett overalt. Vi elevane på skulen må hugse å vere 
flinke til å rydde etter oss slik at reinhaldarane 
kan få vaske skikkeleg!

Visste du forresten at skulen vår er sertifisert 
som "Miljøfyrtårn"? Blant kriteria for å få dette 
sertifikatet ligg det mellom anna at skulen skal 
vere miljøvennlege. I den samanheng er det viktig 

at både elevar og tilsette er flinke til å sortere 
søppel. På alle klasserom er der to søppelbøtter: 
éi til papir og éi til restavfall. I vestibylene står det 
i tillegg søppelbøtter for plast, og metall og glas 
kan leverast til reinhaldarane eller vaktmeistrane.

“Favorittårstida vår må nok vere sumaren 
for då slepp man å ha på seg så mykje kle.” 
- Reinhaldarane
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Assistentane

26 / ASSISTENTANE



Ei hjelpande 
hand

Assistentane skal saman med lærarane legge til 
rette for læring, motivere og gjere slik at elevane 
blir sett og føler seg verdsette.

ASSISTENTANE ER (frå venstre):
* Marit Karoline Hjorthol: Elevassistent
* Lill-Johanne Nordstrand Mundal: Elevassistent
* Karina Heggen Bahl: Miljøterapeut
* Birte Lindblom: Elevassistent
* Natalia Ramirez Garcia: Elevassistent
* Hilde Steinnes: Elevassistent
* Liv Dagrun Haugen: Barne- og ungdomsarbeidar
* Julia Johansson: Elevassistent
* Cecilie Haugen Dale: Elevassistent

I enkelte klasserom er ikk je læraren 
aleine med elevane.

Vi har ni assistentar tilsette på skulen. Ein assistent 
er ein person som jobbar tett på enkelte elevar som 
av ein eller annan grunn treng litt ekstra støtte, 
eller som av ulike årsaker ikkje kan følgje ordinært 
utdanningsløp.
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Portrettbilete, Tilsette

28 / PORTRETTBILETE, TILSETTE



TILSETTE, AGU - HES / 29  =KONTAKTLÆRAR

stephan.hestholm 
@mrfylke.no

eli.hellebust 
@mrfylke.no

liv.dagrun.haugen 
@mrfylke.no

halldor.stefan. 
haraldsson@mrfylke.no

stale.hansen 
@mrfylke.no

ketil.grotting 
@mrfylke.no

arnhild.gronnevik 
@mrfylke.no

pal.midtsether. 
grodahl@mrfylke.no

kirsten.ragnhild.
grimstad@mrfylke.no

rune.flotre 
@mrfylke.no

jorund.fet 
@mrfylke.no

havard.festo 
@mrfylke.no

ragnhild.engeset 
@mrfylke.no

kjetil.eiksund 
@mrfylke.no

jan.terje.eidset 
@mrfylke.no

hildur.sandstad.
dalen@mrfylke.no

monika.siren. 
dalebo@mrfylke.no

kjell.dale 
@mrfylke.no

cecilie.haugen.dale 
@mrfylke.no

eva.i.solvang. 
brune@mrfylke.no

age.andre.breivik 
@mrfylke.no

kjetil.bjorkedal 
@mrfylke.no

margun.bjerkvik 
@mrfylke.no

yngvil.birkeland 
@mrfylke.no

oyvind.granden.
berg@mrfylke.no

kirsten.jorunn.berg 
@mrfylke.no

karina.heggen.bahl 
@mrfylke.no

bjarne.austrheim 
@mrfylke.no

siv.aurdal 
@mrfylke.no

gunnar.sigve. 
aurdal@mrfylke.no

lluis.aguilar@
mrfylke.no
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2MK12SA11ST1

3ST11MU1

3MU12MU13MK11MK13ST3

1MU13PB1

STEPHAN
HESTHOLM

ELI MAGNUSSEN
HELLEBUST

LIV DAGRUN
HAUGEN

HALLDOR STEFAN
HARALDSSON

STÅLE
HANSEN

KETIL
GRØTTING

ARNHILD
GRØNNEVIK

PÅL MIDTSÆTHER
GRØDAHL

KIRSTEN RAGNHILD
GRIMSTAD

RUNE
FLØTRE

JØRUND
FET

HÅVARD
FESTØ

RAGNHILD
ENGESET

KJETIL JOHAN
EIKSUND

JAN TERJE
EIDSET

HILDUR SANDSTAD
DALEN

MONIKA SIREN
DALEBØ

KJELL
DALE

CECILIE HAUGEN
DALE

EVA INGEBORG S.
BRUNE

ÅGE ANDRÉ
BREIVIK

KJETIL
BJØRKEDAL

MARGUN
BJERKVIK

YNGVIL
BIRKELAND

ØYVIND GRANDEN
BERG

KIRSTEN JORUNN
BERG

KARINA HEGGEN
BAHL

BJARNE
AUSTRHEIM

SIV KRISTIN
AURDAL

GUNNAR SIGVE
AURDAL

LLUIS
AGUILAR

NATALIA RAMIREZ
GARCIA
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ragnar.didrik.osdal 
@mrfylke.no

anders.nilsen 
@mrfylke.no

liss.hege.morch 
@mrfylke.no

kare.myrene 
@mrfylke.no

olav.sandanger. 
myklebust@mrfylke.no

may.charlotte. 
myklebust@mrfylke.no

lill-johanne.nordstrand.
mundal@mrfylke.no

kristin.mork 
@mrfylke.no

gunhild.moltubak 
@mrfylke.no

magne.maurset 
@mrfylke.no

tove.nilsen.loset 
@mrfylke.no

ingrid.maria.lofoll 
@mrfylke.no

anne.grete.lid 
@mrfylke.no

gerd.sofie.langvatn 
@mrfylke.no

havard.krovel-velle 
@mrfylke.no

rolv.kornberg 
@mrfylke.no

else-marie.klokk 
@mrfylke.no

leonora.taugahan.
kile@mrfylke.no

randi.kalland 
@mrfylke.no

kristian.soma. 
ingebrigtsen@mrfylke.no

martine.skar. 
humberset@mrfylke.no

hilde.kristin. 
humberset@mrfylke.no

svanhild.holsvik 
@mrfylke.no

randi.holsvik 
@mrfylke.no

kaisa.holsvik 
@mrfylke.no

steinar.holstad 
@mrfylke.no

heidi.holen 
@mrfylke.no

marit.karoline. 
hjorthol@mrfylke.no

trond.hjelseth 
@mrfylke.no

979 01 38599 15 86 52957 24 304988 01 803932 64 266993 77 676917 90 608917 88 946
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2MK1

2ST3

RAGNAR DIDRIK
OSDAL

ANDERS
NILSEN

JAN-ERIK
MÅLØY

LISS HEGE
MØRCH

KÅRE
MYRENE

OLAV SANDANGER
MYKLEBUST

MAY CHARLOTTE
MYKLEBUST

LILL-JOHANNE N.
MUNDAL

KRISTIN
MORK

CAROLINA
MOLVIK

GUNHILD
MOLTUBAK

MAGNE
MAURSET

TOVE NILSEN
LØSET

INGRID MARIA
LØFOLL

ANNE-GRETE
LID

GERD SOFIE
LANGVATN

HÅVARD
KRØVEL-VELLE

ROLV
KORNBERG

ELSE-MARIE RIISE
KLOKK

LEONORA TUGAHAN
KILE

RANDI
KALLAND

JULIA
JOHANSSON

KRISTIAN SOMA
INGEBRIGTSEN

MARTINE SKÅR
HUMBERSET

HILDE KRISTIN
HUMBERSET

SVANHILD
HOLSVIK

RANDI
HOLSVIK

KAISA ELIN
HOLSVIK

STEINAR
HOLSTAD

HEIDI
HOLEN

MARIT KAROLINE
HJORTHOL

TROND
HJELSETH



Aase Norunn 
Digernes, Bente 
Elin Johnsen, Trond 
Klepp, Ingrid Salt, 
Turid Skjelten, 
Renata Vynikalova

IKKJE TIL STADES:
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egil.aslid 
@mrfylke.no

ronny.aam 
@mrfylke.no

liv.am 
@mrfylke.no

linn.janett.driveklepp. 
oye@mrfylke.no

jorid.vardal 
@mrfylke.no

mette-karin.vik 
@mrfylke.no

stein.henrik. 
vartdal@mrfylke.no

ayne.vagizova 
@mrfylke.no

grete.karin.urke 
@mrfylke.no

margrete.trovag 
@mrfylke.no

olav.trandal 
@mrfylke.no

egil.trandal 
@mrfylke.no

per.torheim 
@mrfylke.no

torill.elise.kolbeinsen. 
tafjord@mrfylke.no

bente.natalie.sovik 
@mrfylke.no

tjalve.sorheim 
@mrfylke.no

grete.marta. 
sorheim@mrfylke.no

kristin.bakke. 
seteras@mrfylke.no

bjornar.seteras 
@mrfylke.no

magnar.sunde 
@mrfylke.no

karoline.stokke 
@mrfylke.no

merete.gretland. 
steinnes@mrfylke.no

hilde.steinnes 
@mrfylke.no

even.rotevatn 
@mrfylke.no

anja.heggen. 
rotevatn@mrfylke.no

rudina.robertsen 
@mrfylke.no

ragnhild.oterholm 
@mrfylke.no

siv.heidi.osvoll 
@mrfylke.no

lisbet.ose 
@mrfylke.no

dace.dizbite.ose 
@mrfylke.no
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2ST43MK1

1ST13PB1
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MARGRETE
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PER
TORHEIM

TORILL ELISE K.
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BENTE NATALIE
SØVIK

TJALVE
SØRHEIM

GRETE MARTA
SØRHEIM

KRISTIN BAKKE
SÆTERÅS

BJØRNAR
SÆTERÅS

MAGNAR
SUNDE

KAROLINE
STOKKE

MERETE GRETLAND
STEINNES

HILDE
STEINNES

EVEN
ROTEVATN

ANJA HEGGEN
ROTEVATN

RUDINA
ROBERTSEN

RAGNHILD
OTERHOLM

SIV HEIDI
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LISBET
OSE

DACE DIZBITE
OSE



Portrettbilete, elevar
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Klassebilete

50 / KLASSEBILETE



BAK F.V.: Ruben Ulfstein, Martin Gjøstøl Bjørdal, Ørjan Kvamme Aaland, Per Sebastian Sætre, Sondre Øvrebø, Ruben Madsen, 
Isak Johan Håker Lien, Håkon Hånes, Øystein Vedeld, Sebastian Larsen, Patrick Våge Lindseth, Lars Hoggen Kippersund, Emil 
Olai Tødenes. MIDTEN F.V.: Erik Borgeteien Hansen, Thea Berge Baastad, Anna Lee Grimstad, Line Bendiksen Strand, Josefine 
Karen Fredriksen Østli, Lisa Bendal, Daniel Skaget Lysbakk. FREMST F.V.: Silje Birkhol, Siri-Anett Torsvik, Synne Dimmen, Ingvild 
Høydal Torvik. IKKJE TIL STADES: Victoria Kalvatn Helde.

58 / KLASSEBILETE - 2MK1 KONTAKTLÆRARAR: HÅVARD KRØVEL-VELLE, STÅLE HANSEN



Populært i 2016
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#skuleguiden2016
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Favorittdyr
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DRiVE
TRAFIKKSKULE

Vi hjelper deg gjerne med:
Trafikalt Grunnkurs

Mørkekjøring
Teorikurs
Klasse B

Klasse B Automat
Klasse B96
Klasse BE

Vi ordner finansiering

Tlf 450 85 450  -  Drive-trafikk.no

Lei av å gå ?
Vi hjelper deg med førerkort og

du får låne vår elevbil heilt GRATIS !!

Alle våre B elever får 
tilbud om å låne vår elevbil gratis
i ei veke etter bestått oppkjøring.
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vartdalplast.no
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Oktober

Januar

November

Februar

Desember

Mars
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April

Juni

Mai

Juli

10. - 16. oktober: Haustferie
31. oktober: Halloween
17. november: Kyrkjekonsert MU
22. desember - 2. januar: Juleferie
19. januar: Start 2. halvår
13. - 17. februar: Musikalveke
20. - 26. februar: Vinterferie
1. mars: Søknadsfrist VIGO
10. - 17. april: Påskeferie
26. - 30. april: Dokfilmfestival
1. mai: Offentleg fridag
17. mai: Grunnlovsdagen
25. mai: Kristi himmelfartsdag
26. mai: Elevfri dag
5. juni: 2. pinsedag
22. juni: Siste skuledag
20. - 22. juli: Malakoff Rockfestival

EIGNE NOTATAR:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
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Praktisk informasjon
SKULELEIINGA

Trond Hjelseth  .................................  700 59 303
Kristin B. Sæterås  ............................. 700 59 307
Jan Terje Eidset  ...............................  700 59 304
Olav Trandal  ...................................  700 59 308
Lisbet Ose  .......................................  700 59 305
Jørund Fet  .......................................  700 59 306

MERKANTILE TENESTER

Skulekontoret  ...................................  700 59 301
Biblioteket  ........................................  700 59 310
Kantina  ............................................  700 59 311
Vaktmeistarane  ................................  700 59 313
Reinhaldarane  ................................... 700 59 314

ELEVTENESTER

Helsesøster  .....................................  700 59 325
Rådgjevar Randi  ..............................  700 59 323
Rådgjevar Kristian  ...........................  700 59 324

Voldahallen  .....................................  700 59 326

LÆRARKONTOR

MU  .................................................  700 59 322
MK  .................................................  700 59 330
SA/TK  ....................................  700 59 337 / 339
Realfag  ..................................  700 59 332 / 333
Kroppsøving  ....................................  700 59 333
Samfunnsfag  ...................................  700 59 334
Norsk  ..............................................  700 59 335
Språk  ..............................................  700 59 336

NYTTIGE NETTADRESSER

ungweb.no
fronter.com/mrvgs
skolearena.no
brukerid.mrfylke.no
vilbli.no
nav.no
utdanning.no
samordnaopptak.no
vigo.no

musikalen.no
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Min timeplan: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Rulletekst

t i m e k l . m ån t y s ons tor fre

1 08 1 5 - 0 900

2 0900 - 0940

3 0950 - 1 035

4 1035 - 1 1 1 5

L uns j 1 1 1 5 - 1 1 4 5

5 1 1 4 5 - 1 230 M i d t t im e M i d t t im e

6 1235 - 1 320

7 1 325 - 1 4 1 0

8 1 4 1 5 - 1 500

For optimal visuell oppleving, finn fram eit ark og legg det over denne sida. Drag 
det så sakte nedover, slik at teksta dukkar opp som på ei rulletekst.

SKULEGUIDEN 2016-17 ER PRODUSERT AV:
* Ørjan Kvamme Aaland
* Thea Berge Baastad
* Lisa Bendal
* Silje Birkhol
* Martin Gjøstøl Bjørdal
* Synne Dimmen
* Anna Lee Grimstad
* Erik Hansen
* Victoria Kalvatn Helde
* Håkon Hånes
* Lars Hoggen Kippersund
* Sebastian Larsen
* Isak Johan Håker Lien
* Patrick Våge Lindseth
* Daniel Skaget Lysbakk
* Ruben Madsen
* Line Bendiksen Strand
* Per Sebastian Sætre
* Siri-Anett Rejoy Torsvik
* Ingvild Høydal Torvik
* Emil Olai Tødenes
* Ruben Ulfstein
* Øystein Vedeld
* Josefine Karen Fredriksen
* Østli Sondre Øvrebø

* Prosjektleiar: Håvard Krøvel-Velle
* Fotoansvarleg: Ståle Hansen
* Innhaldsansvarleg: Åge André Breivik
* Grafisk ansvarleg: Håvard Krøvel-Velle
* Marknadsføringsansvarleg: Åge André 
 Breivik og Håvard Krøvel-Velle
* Teknisk ansvarleg: Håvard Krøvel-Velle
* Elevredaktør: Silje Birkhol
* Sekretær: Ruben Ulfstein
* Teamleiar foto: Thea Berge Baastad
* Teamleiar innhald og marknadsføring: Lisa 
 Bendal
* Teamleiar design og produksjon: Sondre 
 Øvrebø
* Redaktør: Jan Terje Eidset
* Ansvarleg redaktør: Trond Hjelseth
* Trykk: Printing AS

VOLDA VIDAREGÅANDE SKULE
Vevendelvegen 35
6102 Volda

Tlf.: 700 59 300 / Faks: 700 59 350
volda.vgs@mrfylke.no / volda.vgs.no

Naturbilete: pixabay.com (CC-lisens)
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